site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS

INDICAÇÃO Nº 030/2021

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através da

Secretaria Responsável, instale calhas na Feira do Produtor Rural, junto à rua coberta.

Roca Sales, 07 de junho de 2021.

Jaquisele dos Santos

Vereadora

JUSTIFICATIVA:

A indicação se faz necessária, pois no local transitam

varias pessoas, sendo que, nos dias de chuvas a água acaba escorrendo pelo telhado

causando problemas para quem utiliza o local.

Roca Sales, 07 de junho de 2021.

Jaquisele dos Santos

Vereadora